2. Et ob id, licet Doctores velint à sententia syndicatus nō dari appellationem, per text. in l. nulli. C. quor. appell. vbi Doct. & præcipue Cyn. nu. 1. vbi reddit rationem: quia iura præsumunt contrā officiales, Alber. num. 1. Salyc. num. 1. Amode. Concius meus de Syndicat. num. 236. vers. an autem, Viui. opin. 423. num. 1. vbi de communi, Paris de Put. in verb. appellatio, c. 1. num. 16. & seqq. cum alijs adductis per Moder. Rom. in q. 101. num. 83. Lancellott. de attent. tit. de appell. pend. limit. 20. num. 2. Fab. Turret. conf. 4. num. 4. vbi de communi.

3. Tamen sciat Aduocatus replicare, extare magis communem opinionem in contrarium, quam attestatur Alber. vt refert Moder. Rom. d. q. 101. n. 89. vers. vbi licet, & sub nu. 90. in fin. post Par. de Put. testatur etiam de veriori opinione, Mastril. decis. 152. nu. 4. vbi post Cum. de syndic. cap. 25. de appell. n. 3. subdit nisi sententia fuerit lata per magnam Curiam. Vel quod de barattaria, siue de sibi impictis in syndicatu Officialis non sit conuictus: & ob id d.l. nulli, non procedat, vt adi mat eidem officiali appellationem, vt post alios, quos allegat firmat Moder. Rom. d. q. 101. num. 29. vers. nisi officialis; Et quod officialis in syndicatu possit appellare, & quod d.l. nulli, in qua Doctores se fundant, non loquatur generaliter de omnibus officialibus in syndicatu condemnatis, sed solum de officialibus inferioribus condemnatis ab eorum superiori, vt in nuncio, Notario, Executore, seu alio condēnato a suo Prætore, vel iudice pro delictis commissis in officio, declarat Bar. in d.l. nulli, vers. 2. in eo, Ang. nu. 1. Castr. nu. 2. Paris de Put. in verb. appellatio, cap. 1. nu. 16. Amode. concius meus de syndic. nu. 238. ver. an autem, vbi firmat, quod lectura, & intellectus Bar. ad d.l. nulli valde conuenit, & aliquis sequi velit primam opinionem Aduocatus desumat occasionem vt a sententia absolvitoria syndicatorum lata in favore officialis, nec detur appellatio ob naturam correlatiuorū, vt tenet Fab. Turret. in d. consilio 4. numer. 5. & seq.

4. Si vero adessent statuta in aliquo loco, quod non detur appellatio a sententia syndicatus, prout in provincia Marchiæ per constit. lib. 6. c. 6. valebunt, vt tueretur Amode. cōcius meus de syndicat. n. 238. vbi reprobatur contraria: sed non censentur tamen tollere superlicationem, neque recursum ad superiorem, Lancel. de attent. par. 2. capit. 12. limit. 20. num. 4. vbi firmat, quod officialis possit appellare etiam ab interlocuto-

ria; nec minus dicuntur prohibere appellationem, quæ iusta esset, & multo minus, quando constaret de manifesta iniuste: vel si in appellatione Aduocatus exprimat legitimam causam per quam dicatur, sententiam esse iniustum, vt per Parid. de Put. de sindic. in d. verb. appellatio, cap. 2. num. 1. cum pluribus seq. Farinacc. d. quæst. 101. num. 93.

5. Eoque magis procedit, vt officialis possit appellare a sententia syndicatorum, quando esset condemnatus de delicto officium non tangente, per d.l. nulli, versic. nisi in eo; & ibi gloss. in vero. nu. lli: vbi exemplificat in crimen adulterij, aut simili, vbi Bar. versic. 1. quod, Alber. num. 1. in fin. cap. ei, qui §. nulli quoque versic. nisi in eo tantum 2. q. 6. vbi Bellam. nu. 1. Turcrem. n. 1. vers. secus pro causa, & n. 2. Farinacc. d. quæst. 101. n. 87. Amode. Iustin. concius meus, de syndic. num. 236. versiculo an autem in princ. vbi firmat idem, si condeinetur ciuiliter, & non criminaliter.

Conuictus, vel confessus, an appellat.

S V M M A R I V M .

- 1 Confessus, & conuictus non appellat, tam de iure ciuili, quam Canonicō.
- 2 Et procedit, non solum in quinque casibus expressis in l. 2. C. quor. appell. sed etiam in omnibus alijs criminibus, licet alijs contrarium teneant.
- 3 Sed, vt admittatur appellatio in istis casibus pro confessu, & conuictu, debet aliquid deduci, vt offuscat notorietas resultans ex eo, quod sit confessus, & conuictus, & isto casu potest appellare etiam in pena pecuniaria.
- 4 Appellatio in confessu, & conuictu, non adumbrata notorietate, non admittitur, & index non supersedet, etiam si fuerit inhibitus: & si index admitteret appellationem, mortaliter peccaret.
- 5 Conuictus, & confessus non appellat, etiam in delicto attentato.
- 6 Appellatio in conuictu, & confessu, ex præsumptione iuris, & de iure, quando admittatur, vel quando esset conuictus per indicia indubitata.
- 7 Appellatio vbi de iure, vel de consuetudine non admittitur, nec etiam tertius pro condemnato appellare potest.
- 8 Appellatio, quando reus est confessus, & conuictus, admittitur, si index appellationis incipit cognoscere de causa, & inhibuit, et præcipue, si inhibitus emanauerit rigore rescripti summi Pontificis, vel si mandauit Pontifex, causam appellationis cognosci.

C A P. XI.

I Fiscus in ista quæstione habet regulam pro se, vt confessus & conuictus non appellat, l. 2. C. quor. appell. vbi Doct. & præcipue Cyn. num. 1. Castren. nu. 1. Salicet. in princip. Anton. Gomez. titul. de delict. cap. 13. numer. 31. versiculo quod tamen limita, Viii. opin. 50. num. 1. & seqq. vbi de communi, Clar. q. 94. num. 1. Modern. Roman. q. 101. num. 114. Vulpel. respons. 137. num. 4. Lancellott. de attent. par. 3. cap. 11. num. 22. cap. 12. nu. 12. Scacc. de iudic. lib. 1. cap. 97. num. 124. & num. 126. vbi alios allegat, & testatur de communi.

Et

Defens. XXXV. Circa Appellationem.